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Tvärpolitiska gruppen  
för trafik-, miljö- och planfrågor 

6 april 2016 

 

Närvarande: Bo Sehlin (S) 

 Lovisa Karlsson Kjellin (MP) 

 Jenny Norberg (V) 

 Torbjörn Erbe (M) 

 Inger Swahn (L) 

 Evy Kjellberg (C) 

 Kajsa Pärke, Älvsjö sdf 

 

 

1.  Lerkrogsparken – förslag till upprustning 

Utifrån de önskemål och synpunkter som samlades in under 

december-januari har stadsdelsförvaltningen tagit fram ett program 

för upprustning tillsammans med trafikkontoret. Programmet 

innehåller en breddad parkväg med belysning genom parken, nya 

planteringar och bänkar, låga avskärmningar mot parkstråk och 

gatan, tydligare entréer samt ett mindre vattenspel och lekskulptur 

om budgeten tillåter. I samband med parkupprustningen planerar 

trafikkontoret att bygga om parkstråket vid Ungdomens hus och 

barnavårdscentralen för att hindra biltrafik på de ytorna. 

Programmet presenteras på hemsidan, medborgarkontoret och med 

en dialog på plats i parken söndag den 10 april. Fram till 30 april 

finns möjlighet för medborgarna att komma med synpunkter. 

Därefter görs eventuella justeringar och sedan genomförs en 

detaljprojektering. Upprustningen startar under hösten. 

 

2. Älvsjöskogens naturreservat – invigning sönd 18 september 

I december beslutade kommunfullmäktige om att inrätta 

Älvsjöskogens naturreservat. Invigning föreslås bli söndag den 18 

september. Att invigningen dröjer till hösten beror på att det tar tid 

att få fram entréskyltarna. Även övrig skyltning diskuteras, så som 

en eventuell uppdatering av Långsjö villaförenings skyltar om 

kulturhistorien i skogen.  
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Inför invigningen har Kajsa skickat ut en fråga till föreningar med 

anknytning till Älvsjöskogen om de vill medverka vid invigningen. 

Flera är positiva till att medverka på olika sätt. Invigningstalare blir 

miljöborgarrådet Katarina Luhr och stadsdelsnämndens ordförande 

Majvi Andersson. 

 
3. Kabelverket etapp 3 – samrådsmöte onsdag 1 juni  

Samrådstiden kommer att vara 11 maj – 22 juni 2016. Under den 

tiden kan alla medborgare skicka in synpunkter på detaljplanen. 

Den kommer att finnas utställd på Älvsjö medborgarkontor, på 

Tekniska nämndhuset och på stadens hemsida. Ett samrådsmöte 

kommer att hållas på Älvsjö medborgarkontor onsdag 1 juni  

kl 17-19. 

 
4. Information från områdesmötet 

Två gånger per år träffar stadsdelsförvaltningen de tekniska 

förvaltningarna för att gå igenom alla aktuella stadsmiljöprojekt. 

Flera större byggprojekt är nu igång i stadsdelsområdet: rivningar i 

Kabelverket etapp 1 och 2, bygget av ett 16-våningshotell i Älvsjö 

centrum, och bygget av nya bostäder vid Solberga bollplan samt hos 

Blomsterfonden i Liseberg. Efter sommaren blir det inflyttning i 

280 studentlägenheter intill mässan och i en ombyggd 

kontorsfastighet på Armborstvägen öppnar Internationella engelska 

skolan med 360 elever. Inom programarbetet för Älvsjö-Örby pågår 

ett antal olika utredningar, men något samråd är inte inplanerat för 

2016. Ett efterlängtat gatuprojekt ser ut att bli verklighet i år; det 

gäller breddad gångbana på Sländvägen som är skolväg för många 

elever på Långbrodalsskolan. I Älvsjö centrum ska torget, gatorna 

och all belysning blir klar till sommaren. 

 
5. Kommande möten 

Tisdag 3 maj 

Onsdag 25 maj 

Båda mötena kl 17.30–19. 

 

Antecknat av Kajsa Pärke 


